
ORP Vlašim 

Vlašim 
 

5.2. (dnes) 6.2. (zítra) 7.2. (neděle) 

 
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

 Námraza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 

Výstraha před jevem s vysokou pravděpodobností výskytu: Ledovka 
Platnost: od 6.2.2021 22:00 do 7.2.2021 18:00 

Pravděpodobnost 

 
Intenzita 

Nízká Vysoká Extrémní 

Pozorování    

> 50 % X   

< 50 %    
 

Pravděpodobná tvorba ledovky při mrznoucím dešti. 

Doporučení ke zmírnění následků jevu: Nebezpečí úrazů při uklouznutí. Problémy v dopravě, zvýšená nehodovost. Při pohybu 

venku je třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně mobilní lidé by měli omezit vycházení ven. Řidičům se doporučuje 

sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně. Počítat s prodloužením doby jízdy. 

 

VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 

 

Zpráva č. 000039 

Odesláno: 5.2.2021 12:17:13 

Územní platnost: ORP Vlašim  

 

Meteorologická situace: Nad střední Evropou se bude vlnit výrazné frontální rozhraní, oddělující teplý vzduch na jihu a jihozápadě od studeného na severu 

a severovýchodě.  

 

Ledovka  Nízký st. nebezpečí  6.2. 22:00  –  7.2. 18:00 
 

Popis: Pravděpodobná tvorba ledovky při mrznoucím dešti.  

Doporučení: Nebezpečí úrazů při uklouznutí. Problémy v dopravě, zvýšená nehodovost. Při pohybu venku je třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně 

mobilní lidé by měli omezit vycházení ven. Řidičům se doporučuje sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně. Počítat s prodloužením doby 

jízdy.  

 


